



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
ul. Kołobrzeska 44  
78-600 Wałcz  
Tel/Fax (067) 250 28 61  
*e-mail* : [apteka@107sw.mil.pl](mailto:apteka@107sw.mil.pl)

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - znak 25 /med/2010, **na dostawę materiałów jednorazowego użytku** ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 06.08.2010r pod numerem **240892 – 2010**

**Pytanie 1 – dotyczące Zadania 23, poz. 2**

Prosimy o dopuszczenie filtrów oddechowych sterylnych, przeciwwirusowych, przeciwbakteryjnych z wymiennikiem ciepła i wilgoci, z portem do kapnometrii, przestrzeń martwa 58ml, waga 31g, skuteczność filtracji min. 99,999%, skuteczność nawilżania 32mgH<sub>2</sub>O/l.

**Odpowiedz**

Zamawiający nie dopuszcza wyżej proponowanych filtrów.

**Pytanie 2 – dotyczące Zadania 23, poz.3**

Prosimy o dopuszczenie filtrów oddechowych - sterylnych, przeciwwirusowych, przeciwbakteryjnych z portem do kapnometrii, przestrzeń martwa 41ml, waga 23g, skuteczność filtracji min. 99,999%

**Odpowiedz**

Zamawiający nie dopuszcza wyżej proponowanych filtrów.

**Pytanie 3 – dotyczące Zadania 89, poz. 1 i 2**

Zgodnie z Dyrektywą Dotyczącą Urządzeń Medycznych 93/42/EWG, która obowiązuje w Polsce, przedłużenia do układów oddechowych znajdują się w klasie II a, a więc są zaklasyfikowane do nieinwazyjnych wyrobów medycznych i w związku z tym nie muszą być sterylne. Czy w związku z tym, zgodnie z Dyrektywą, Zamawiający dopuści w zadaniu 89 przedłużenia do układów oddechowych w wersji mikrobiologicznie czystej?

**Odpowiedz**

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w zadaniu 89 przedłużenia do układów oddechowych w wersji mikrobiologicznie czystej.

**Pytanie 4 – dotyczące wzoru umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do wzoru umowy § 1 ust. 2 zapisu:

„Wykonawcy nie przysługują względem Zamawiającego jakiegokolwiek roszczenia z tytułu niezrealizowania pełnej ilości przedmiotu zamówienia , jednakże zmniejszenie nie będzie przekraczało 20% wartości umowy.”

**Odpowiedz**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy.

**Pytanie 5 – dotyczące wzoru umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 8 ust. 1 na:

„Bez zgody Zamawiającego Wykonawca nie może przenieść (cedować) należnych wierzytelności na osoby trzecie. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane , jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

**Odpowiedz**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy.

**Pytanie 6 – dotyczące Zadania 37, poz. 1, 3 i 5**

Czy Zamawiający wymaga elektrody neutralne, owalne, dwudzielne, zabezpieczające przed porażeniem, jednorazowego użytku dla dorosłych, żelowe, powierzchnia ogólna elektrody 160-170cm<sup>2</sup>, powierzchnia czynna 106-108cm<sup>2</sup>, grubość 1,6-1,7mm, pakowane pojedynczo?

**Odpowiedz**

Zamawiający wymaga w/w elektrod.

**Pytanie 7 – dotyczące Zadania 37, poz. 2, 4 i 6**

Czy Zamawiający wymaga elektrody czynnej jednorazowego użytku z nożykiem, uchwyt z dwoma przyciskami do cięcia i koagulacji, jałowe, pakowane pojedynczo, długość 3,2-3,5m, z wtyczkami kompatybilnymi z aparatami Valleylab Force, Erbe ICC300 i Emed ES Vision?

**Odpowiedz**

Zamawiający wymaga w/w elektrod.

**Pytanie 8 – dotyczące Zadania 37**

Czy Zamawiający wymaga załączenia kart katalogowych oferowanych wyrobów w zadaniu 37 dla potwierdzenia spełnienia wymaganych parametrów?

**Odpowiedz**

Zamawiający wymaga załączenia kart katalogowych w zadaniu 37.

**Pytanie 9 – dotyczące SIWZ rozdz. 8 pkt 1b**

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga, aby do Oferty Przetargowej został dołączony pełen pakiet dokumentów dopuszczających zgodnych z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 kwietnia 2004r?

**Odpowiedz**

Zamawiający wymaga w/w dokumentów.

**Pytanie 10 – dotyczące SIWZ rozdz. 13 pkt 13.1 ust. 7**

W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego? Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy.

**Odpowiedz**

Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego.

**Pytanie 11 – dotyczące Zadania 56**

Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na nakłuwacze igłowe 18G i gł. penetracji 1,8mm?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza nakłuwacze igłowe 18G i gł. penetracji 1,8mm.

**Pytanie 12 – dotyczące zapisów SIWZ w rozdziale 8.1.b**

Zamawiający wymaga przedłożenia dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu i stosowania. Przedmiot zamówienia obejmuje również takie produkty, dla których nie jest wymagane prawem posiadanie dokumentów dopuszczających do obrotu.

Czy w takiej sytuacji zamawiający dopuści do złożenia stosownego oświadczenia jako spełnienie warunku rozdziału 8.1.b?

**Odpowiedz**

Zamawiający oczekuje złożenia stosownego oświadczenia jako spełnienie warunku rozdziału 8.1.b dla wyrobów których nie jest wymagane prawem posiadanie dokumentów dopuszczających do obrotu.

**Pytanie 13 – dotyczące projektu umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w paragrafie 3 ust. 5 zapisu „Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

- a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy
- b. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.
- c. Istotnej zmiany cen przez producenta?

**Odpowiedz**

Zamawiający nie dopuszcza zmian treści umowy.